κροκάλης

fringitur. Nec multo post irruerunt adolescentes quasi oculo,  
admodum robusti ac validi, οἱ Megarenis ille vnde inter ipsos.  
Hilicet igitur euerterebantur omnia: οἱ Gorgus, quemadmodum de-  
xi, verberabatur, humicē iacens etiā pedibus proculebatur.

Crocale

Crocale autem duo, opinor,  
talenta poposcerat ab eo, se-  
se solam habere vellet. Et  
igitur postquam Dinomas  
chus non dabat, ipsum qui  
devenientem exclusit, illis  
failli etiam ianua, quemad-  
modum cerebatur: Gorgum  
autem, Oenoëensem quendam  
agricolam prædiuitem, iam  
diu ipsum amantem, homi-  
nem videlicet facilem, ac  
probatum, intronittens, pota-  
bat cum eo: me quoque afa-  
sumpta, ut ibia canerem a-  
pud ipsos. Caterūm cum iam  
procederet conuiuum, ego  
quidem personare cœpi car-  
men quoddam a Lydiis gene-  
ris ac ioui: rusticus autem il-  
le surgebat iam ut saltaret,  
οἱ Crocale autem eiāq[ue] ma-  
nibus applaudiebat, omnia  
que adeò iucunda ac suauia  
erant. Interea verò strepitus  
exaudiuitur, οἱ clamor quidā,  
ianuāque domus exterior es-

Κροκάλη θεὸν οὐδὲ ὅπως εἰ-  
φθιν ἐπικυρώσα παρὰ τῶν  
γέτοντα Θεοπάτραίνεις οἱ ἡρα-  
πίσσαις οἱ Δανόμακοι, ικφθά-  
ρες, φυσοὶ ἀνταρχότας μοι τὸς  
αὐλὸς πεσεῖφας. καὶ νῦν ἀπ-  
ρίκω φράσσεται ταῦτα τῷ θεῷ  
επότη. ἀπέρχεται δὲ ηὔρεται  
τὸς ὁφόρῳς τινας φίλες τῶν  
ἀστοῦ, οἵ παραδέσσονται τοῖς  
πρυτανῖσι τῆς Μεγαρίας. Καὶ  
ταῦτα διαφέροντας τὴν σπα-  
τιωτικὴν τάττωμα ἐρθετούν, πλη-  
γὰς ηὔδινας. τὰ δὲ ἄλλα, ἡγε-  
μόνων ἔντειν χρισταρχοὶ πέντε ον-  
τοι. τῶν τι θέντων δέν, περίμε-  
νον, φασί, τῶν συντάξιν, τοις  
ἄλλοις διάλεκτοις μιθοφορᾶς, ηὔ-  
ποιίσθε τάντα. ἐπιτεθέντες δὲ  
τοῦ ἀλαζόνου οὐδὲν τίγω γε τοῦ  
τοῦ ποιῶ, μὲν πεσούμψην αὐτὸς  
τὸ παράπτων ἀγιάστης ιμοὶ  
γένοισι, οὐ ταχύτης οὐ γεωργὸς ι-  
στότιμοι, λοιπακάνειραν ἀλλὰς  
μινρά καὶ λοιπάσιν ποιῶνται οἱ  
δὲ τὸς λόφος ἐπισάουντος οὐ-  
τοι, καὶ μάκας διγέρθησον,  
ψέφοι, ὁ Παρθενί.

Crocale autem nescio quo pa-  
cto clam subduxerat se, et  
ad vicinam Thespiadem es-  
fugerat. Mibi vero Dromia-  
chus inflictedis alapis, Dispe-  
reas, inquit: Et simul tibias co-  
fractas abiicit. Et nunc cur-  
rens abeo, ut haec dicam hec  
eo meo. Abit autem et agri-  
cola, circumpelurus amicos  
quospiam in urbe, qui Megas-  
ensem illum magistratibus  
tradant. C. O. C. Hoc nimis  
est frui militaribus istis amo-  
ribus, plagas et actiones fit-  
stinere: cetera vero, Duces  
esse et Tribunos iactitant;  
Et si quid dandum sit: Expe-  
cta, aiunt, dum tributum con-  
seratur, dumque ipse stipendiū  
accipiam, atque omnia tibi  
conficiam. Pereant itaque ar-  
rogantes isti iactatores. Nam  
ego certe recte facio, que in-  
psos penitus non admitto. Pi-  
scator mihi quispiam obue-  
niat, aut nauita, aut agricola,  
et equalis conditionis, qui  
adulari sciatis parum, et afferat multum. Cristas autem con-  
cuitentes isti, prælia commemorantes, nihil aliud, Parthen-  
oi, quam inanes crepiterunt.

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

**a LYDII generis.]** Inter sonos & modos musices, Lydius in primis est. Lydia enim gens eam harmoniam maximè usurpauit, quæ ex sexta diaclisis specie nascitur. Nostira etas penè omnem Lydij canum in Ionicum mutat. ita cognita sunt natura horum modorum systemata. Huic furorem tribuit idem Lucianus in Harmonide, de quatuor modis & Harmonie proprietate agens.

NOTHI DIALOGI.

ΦΙΛΟΠΑΤΡΙΣ, H. PHILOPATRIS,  
Διδασκομένου  
sen qui docetur,

Iacobo Micyllo interprete.

ARGUMENTVM.

**L**VCIANINE sit Dialogus hic, an alterius cuiuspiam, dubitari potest. Nam quod ad argumentum attinet, non abhorret ab illius ingenio & dicacitate, pariter enim & gentilium deos, & Christianorum religionem, ut se pè alias incessere videtur. Phrasis autem & tota adeò compositio, cæteris illis scriptis haudquam similis est. Nam quorundam pertinet excursus iste, reliquo propè toto corpore longior? aut quid adeò grande & affectuosum sequitur, quod tragicò & exordio respondeat? Sed de his doctiores iudicent. Cæterum cuiuscunque scriptum hoc fuit, videtur is Traiano Cæsatii ob victoriā in Oriente partam potissimum gratulari voluisse, contra eos qui per id tempus sive ipsi urbi, sive alteri alicui loco (nam patriam solum vocat) pericula & clades prefigiebant: quos pse à principio sophistas appellat: ad finem tamē ita describit, vt propemodum Christianos intelligere videatur. Ed èm̄ periret quod in fine de Persico supercilioso, de Sasis, de tota Arabum regione meminit. Omnia enī illa à Traiano deuicta, in pop. Rom. pot estatem illis tum temporibus redierū, vt apud Di-

nem